
Fintabs CD bori+K2 NEW

Komplexní péče o pohybový 
aparát i pokožku

(doplněk stravy)

Váš kontakt: 

Přípravek není určen k používání jako náhrada pestré stravy. Uchovávejte mimo 
dosah dětí. Nepřekračujte denní dávkování. Dbejte na různorodou a vyváženou 

stravu a zdravý životní styl.

FINCLUB plus, a.s., Karvinská 21, 737 01 Český Těšín 
tel.: 800 169 570, www.finclub.cz

FINTABS CD BORI+K2 NEW

Doplněk stravy Fintabs CD bori+K2 NEW poskytuje orga-
nismu optimální výživu pro pohybový aparát a pokožku, pro 
kostní a kloubní systém. 

Vápník je obohacen o hořčík, bor, vitamíny D3, C, K2 a biotin. 
Tyto látky jsou užitečné zejména pro střední generaci, se- 
niory, ženy v menopauze, prospěšné pro kůži i pleť. 

Inovovaná verze přípravku obsahuje vysoce vstřebatelnou 
formu organického hořčíku (bisglycinát) a navýšené množ-
ství vitamínů C a D3 (dočasně bez obsahu křemíku).

Vápník přispívá k činnosti svalů, je potřebný pro zdravé 
zuby a kosti. 
Hořčík kladně působí na činnost nervové a svalové sou-
stavy, přispívá k udržení normálního stavu kostí a zubů. 
Vitamín C přispívá k tvorbě kolagenu, je užitečný pro čin-
nost nervové soustavy a imunitního systému.
Vitamín K2 přispívá k normální srážlivosti krve, k udržení 
normálnímu stavu kostí, zároveň pomáhá chránit cévy před 
ukládáním vápníku.
Biotin pečuje o vlasy, sliznice, pokožku. 
Vitamín D3 přispívá k normální hladině vápníku v krvi, k udr-
žení zdravých kostí, svalů, k funkci imunity.

s vitamínem 
K2

Balení: 180 tablet
Doporučené dávkování: 2 tablety 2x denně, ráno, v poledne, před jíd-
lem, zapít
Ve 4 tabletách je: vápník 400 mg, hořčík 200 mg, vit. C 90 mg, bor 3,2 mg, 
vit. K2 45 µg, biotin 30 µg, vit. D3 20 µg
Není určen dětem do 3 let. Dbát zvýšené opatrnosti u osob užívajících léky 
snižující krevní srážlivost. 

s organickým
hořčíkem


